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Tessin Nordic AB (publ) avser att genomföra listbyte 
till Spotlight Stock Market

Styrelsen i Tessin Nordic AB (publ) (”Tessin” eller ”Bolaget”) har beslutat att inleda 
processen för att byta Bolagets handelsplats från Nasdaq First North Growth Market 
till Spotlight Stock Market. Ambitionen är att Bolagets aktier ska tas upp till handel 
på Spotlight Stock Market före årsskiftet och Bolaget har erhållit ett positivt 
förhandsbesked gällande noteringsprocessen.

Styrelsen för Tessin bedömer att ett listbyte leder till lägre årliga kostnader kopplade till 
Bolagets notering, liksom en mer effektiv administration. Spotlight använder Nasdaqs INET 
Nordic som handelssystem och har implementerat så kallad CCP-clearing, vilket innebär 
att handelsfunktionen för investerare förväntas vara i stort sett oförändrad.
”Ett listbyte är ett logiskt steg i vår ständiga strävan att minska våra kostnader. Genom att 
göra det billigare och enklare för oss att vara noterade frigör vi resurser som kan 
användas till kärnverksamheten och komma till större nytta för våra aktieägare”, säger 
Tessins VD Anders Kumlin.

Styrelsens bedömning är att ett listbyte kan genomföras utan att påverka Bolagets 
verksamhet, strategi, finansiella rapportering eller befintliga aktieägares rättigheter. Tessin 
avser att kommunicera mer information när datum för sista handelsdag på Nasdaq First 
North Growth Market och första handelsdag på Spotlight har fastställts.
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Om oss

Om Tessin
Tessin erbjuder finansiering till fastighetsutvecklare via sin egenutvecklade digitala 
plattform. Detta gör att privatpersoner, professionella och institutionella investerare får 
möjlighet att investera i säkerställda fastighetslån med attraktiv direktavkastning. Sedan 
starten 2014 har Tessin förmedlat över 5,9 miljarder kronor till cirka 600 olika 
fastighetsprojekt. Plattformen har i dag cirka 65 000 aktiva investerare. Tessin är noterat 
på Nasdaq First North Growth Market och FNCA Sweden AB är Tessins Certified Adviser.
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Denna information är sådan information som Tessin Nordic Holding AB (Publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-12-08 18:00 CET.
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